
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Město Chrudim  

se sídlem: Resselovo náměstí 77, Chrudim 537 16 

IČ: 00270211 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ 

DOPRAVY V CHRUDIMI V OBDOBÍ 2023-2032 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním  

Datum zahájení zadávacího řízení: 13. 06. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: Z2022-022790 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou městskou linkovou 

autobusovou dopravou za účelem zajištění dopravní obslužnosti města Chrudim a jeho okolí 

na období 2023 – 2032. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Zadávací řízení bylo zrušeno před sjednáním smlouvy. 

 

4. Účastníci zadávacího řízení 

 

Do zadávacího řízení se nepřihlásil žádný účastník zadávacího řízení.  

 

5.  Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci. 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

 

Žádný dodavatel nebyl v zadávacím řízení vybrán. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Žádný dodavatel nebyl v zadávacím řízení vybrán. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

 

Veřejná zakázka byla zadána v jednacím řízení s uveřejněním podle §60 odst. 1 písm. c) 

zákona z důvodu zvláštních okolností vyplývajících ze složitosti veřejné zakázky, 

spočívající nejen v poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících, ale také ve 



2 

 

výstavbě nabíjecí stanice na pozemku města a následném plnění veřejné zakázky vozidly 

se specifikovaným pohonem (elektrobusy). 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že zadavatel ve lhůtě pro podání žádostí 

o účast neobdržel žádost o účast stran žádného účastníka zadávacího řízení. Zadavateli tak 

nezbývá, než zadávací řízení zrušit. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

11. Odůvodněná nerozdělení veřejné zakázky na části 

 

Tato veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu § 35 zákona. Zadavatel k tomuto 

kroku přistoupil z důvodu úzké provázanosti výstavby nabíjecí stanice na pozemku města 

a následném plnění veřejné zakázky vozidly se specifikovaným pohonem. V případě, že 

by zakázka byla zadávána různým dodavatelům po částech, rostl by možný počet problémů 

při poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících městskou dopravou a mohlo by 

dojít k nemožnosti provozu vozidel se specifikovaným pohonem (elektrobusů) tak jak bylo 

specifikováno v této veřejné zakázce. Z tohoto důvodu bylo potřeba celý předmět plnění 

zadávat jednotně v rámci jednoho zadávacího řízení.  

 

 

V Praze dne 24.8.2022 

 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

       JUDr. Hana Němečková, za zástupce zadavatele  

 

 


		2022-08-24T13:54:05+0200
	JUDr. Hana Němečková




